

# **A2K HOLDING ApS**

Kong Valdemars Vej 77, 1 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2018**

---

**Per Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A2K HOLDING ApS  
Kong Valdemars Vej 77, 1 2  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 21215286

CVR-nr: 29427631

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord  
Københavnsvej  
4000 Roskilde  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og finansiering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

## **udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før finansielle poster udviser et underskud på t. Kr. 0, aktiver udgør t.kr. 0 og egenkapitalen udgør t.kr. 90.189. Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har medført, at selskabet fortsat har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets anpartshaver har stillet kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>0</b>	<b>-7.438</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-7.438</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-7.438</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-7.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-7.438
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-7.438</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-215.189	-215.189
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-90.189</b>	<b>-90.189</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		81.688	81.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.001	1.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.189</b>	<b>90.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.189</b>	<b>90.189</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet anpartskapitalen er tabt. Det bedømmes, at finansieringsbehovet er afdækket, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomhed:

A2K Invest ApS	
Ejerandel.	100%
Nominel kapital.	125.000
Ejenkapital ja. Seneste.	529.763-

Resultat ja seneste årsrapport.	35.504-
---------------------------------	---------

<b>Ejenkapital.</b>	<b>Primo.</b>	<b>Disp.</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital.	125.000.	0.	125.000
overført resultat.	215.189-	0.	215.189-
	<b>90.189-</b>	<b>0.</b>	<b>90.189-</b>